平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
当期の公共向け売上は、震災の影響が想定より下回ったことに加え、大型複数年案件の受注により期初予想を上回る見
込みとなりました。また、当社全体の営業利益、経常利益、四半期純利益ともに売上高増加により期初予想を上回る予定
です。
なお、通期連結業績予想については、東日本大震災等が及ぼす不透明な経済活動全般の状況を考慮して平成23年５月９
日の通期予想を据え置くことといたします。今後何らかの変化がある場合には適切に開示してまいります。

 （注）上記の業績予想は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり不確定な要素を含んでおりま
す。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値とは異なる場合があります。

以 上

平成23年7月29日
各 位

上場会社名 デジタルアーツ株式会社
代表者 代表取締役社長 道具 登志夫
（コード番号 2326）
問合せ先責任者 取締役 管理部長 眞田 久雄
（TEL 03-3580-3080）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年７月29日開催の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、平成23年５月９日に公
表した平成24年３月期第２四半期連結累計期間（平成23年４月１日～平成23年９月30日）の連結業績予想
を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,090 125 125 70 511.57
今回修正予想(B) 1,299 310 311 173 1,270.57
増減額(B-A) 209 185 185 103
増減率(%) 19.2 147.4 147.5 147.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

1,103 329 329 190 1,385.40

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,060 115 65 475.03
今回修正予想(B) 1,269 301 169 1,235.98
増減額(B-A) 209 186 103
増減率(%) 19.7 161.9 156.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

― ― ― ―